PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 25.03.2024 № 694

О внесении изменений в постановление от 27.12.2023 № 3596
 «Об определении расходных обязательств»
П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление от 27.12.2023 № 3596 «Об определении расходных обязательств» следующие изменения:

Пункт 1 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) компенсации части родительской платы за присмотр и уход                               за ребенком в муниципальных образовательных учреждениях, подведомственных Управлению образования администрации                                 Озерского городского округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, малообеспеченным семьям, предусмотренной постановлением администрации Озерского городского округа от 25.12.2018 № 3266 «Об утверждении Положения о предоставлении компенсации части родительской платы за присмотр и уход за ребенком                              в муниципальных образовательных учреждениях, подведомственных Управлению образования администрации Озерского городского округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, малообеспеченным семьям (в редакции постановлений от 20.11.2019 № 2845, от 07.07.2021 № 1804).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                            и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                               и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков